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千円 千円 人

千円 千円 人
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千円
可 処 分 財 産 額

千円

１人当たり
支給額  B/A

決 算 状 況

17．10．１

区　　　分
改 定 実 施
年 月 日

教 育 長
議 会 議 長

％

2.1

市 町 村 長
助 役

１人当たり平均
給料(報酬)月額

( 18人 )  

17．10．１
490,000
430,000

17．10．１
17．10．１
17．10．１

790,000
700,000

円

円

円

円

169,470

3,922

9,148

18,376

157,967

390,706

人

円

円

17．10．１

被保険者１人当たり保険税調定額 78,640

収 支 額

円390,000
円

普通会計からの繰入額

議 会 副 議 長
議 会 議 員

970,000

加 入 世 帯 数

被 保 険 者 数
１世帯当たり保険税調定額

特　　　別　　　職　　　等

国
保
会
計
の
状
況

被保険者１人当たり費用 円

千円

千円

世帯

・農業共済
・介護保険認定審査
・看護専門学校
・肢体不自由児機能
　回復訓練施設

工特

広域圏

都市開発

事 務 の 共 同
処 理 の 状 況

・退職手当支給
・ごみ処理
・し尿処理
・常備消防

市町村類型 Ⅰ － ２

Ⅰ － ２

第３次第２次
産　　　業　　　構　　　造

第１次

にしわきし 17年度交付税 種地 

の    状    況
指 定 団 体 等

11,038 12,594
％ ％

45.7 52.2

区　　　分 指 数 等

収 益 事 業 収 入

債務負担行為額

千円

4,813,415

千円

0

1,617,735

積 立 金 現 在 高

15,272,045

公 債 費 比 率 ％

％
地方債許可制限比率

実質公債費比率

12.6

％
17.5

千円

8,249,430
基準財政需要額

基準財政収入額

9.9

0.608
％

5.4

2,457

353,586

地 方 債 現 在 高

197,988

標 準 財 政 規 模

千円

5,015,139

10,181,331

千円

500,000 0

財 政 力 指 数

6,712

イ－ア

実 質 収 支 比 率

16,265,998

ア イ

595,260

24,026 43,811

人

197,988

平成１８年度

千円 千円

18,778,699 16,861,258

平成１７年度

18,556,685

506

就
 
業
 
人
 
口

222,014

人

9,871 12,560
％ ％

人

54.9

人

453
％

2

種 地 区 分

人

43.1
人７

年
国
調

12
年
国
調

地区人口
人口集中

13,753

14,016

　12年

　７年

実施計画期間

人口密度

平成 18 年度 ２８２１３８

区　分

ふ り が な

西  脇  市

基本構想議決 実施計画策定

人                口

都道府
県　名

兵 庫 県

コード番号

市 町 村 名

面　　 積

46,339
46,220 132.47 332

k㎡ 人

△ 3.9
△ 1.3(12/７)

(17/12)

人

人

人

人

43,953
45,718

区　　　　　　　分

人
人

45,729
45,39619.3.31

18.3.31

297

実 質 単 年 度 収 支
(F+G+H-I)

Ｈ

Ｉ

Ｊ

28
一 般 職 員

職 員 数 A

教 育 公 務 員

△ 299,555

18.4.1

Ｇ

1 Ａ

Ｂ

Ｃ3

2

歳 入 総 額

Ｄ

歳入歳出差引額(Ａ-Ｂ)

翌年度へ繰越すべき財源

実 質 収 支 ( Ｃ - Ｄ )

17.4.1

Ｅ

Ｆ

15.4.1 16.4.1

単 年 度 収 支

積 立 金

5

一　　　　般　　　　職　　　　等

10

9

8

7

繰 上 償 還 金

積立金取りくずし額

551,449

360,298

91,385

給料月額 B

260

37

351,481
327,5719,172

105,358 354,741

377,64913,973

無 360 104,441

無 90 432,725

10 292,054

無 0

50 470,803

無 667,958 431,729

319△ 223,620 558,873

無 30 432,503

2729,593 136,283

有 210,063 16,503

- 95.9-

法適用
の有無

収 支 額
普通会計か
らの繰入額

職員数

特 定 環 境 保 全
共 下 水 道 事 業

農業集落排水

介 護 保 険

老人保健医療

駐 車 場 事 業

-

有

有

無

無

ラスパイレス指数

臨 時 職 員
合　　　　　計

事　　業　　名
　
　
公
営
企
業
の
状
況

水 道 事 業

簡 水 事 業

病 院 事 業

下 水 道

介護老人保健施設

消 防 職 員

うち技能労務

国
　
調

住基
台帳

増加率
増加率

区　　　　　分

4

歳 出 総 額

6



0.3
株 式 等 譲 渡
所 得 割 交 付 金 25,335 0.2 25,335 0.2
配当割交付金 27,952 0.2 27,952

0.0
繰 入 金 114,621 0.7 0 0.0

281,960
92,715

4,541,200
3,680,112

0.7 0

区　　　分

9.0

5.7

0.5

1.9

69.4

21.8

109,698
167,836

繰 越 金

Ｋ　の
構成比

経常一般
財源　Ｋ

構成比決　算　額

10,596,066

千円

5,446,836

114,117

9,824
314,814

内
訳

うち人件費

普通建設事業費

補 助
単 独

超過課税

0.0
5.4 0.0

333
0

収入済額

0.0 0.0
0.9 0.1

0

0
11,658

0.0
4.2 0.0

0
0

0.0

0.1 0.1

10,550,079

9,824
0.0

1.7 0.2
0

24,172

34.7
5.1 0.0

3,680,112
0

99.6

0.7 1.0
26.9 34.7

109,698
3,680,112

1.0 1.6167,836

4.3
0.5 0.886,524

453,194

5.0
0.1 0.2

％

34.0 51.4
532,160
20,432

基準税額
×100/75

千円 ％

3.2

2.7

5,733,413
532,160
20,432

453,194

16,861,258 100.0 100.0

98,820

－

353,743
2,963,332

54,196

千円

1,713,907

1,360,164

千円

54,196

構成比増減率

0.0 #DIV/0!

0.0 △ 50.0

△ 6.8

0.0 #DIV/0!

5.0 △ 6.8

8.5 20.6
52.2 △ 10.8

1.7 7.2

％ ％

36.1 23.7
27.6 24.7

都市計画税
旧 法 によ る税

均等割

所得割

適　　 用　　 税　　 率　　 の　　 状　　 況

54,196

　
法
 
人
 
分

0.4 5,069,206

5.0

1,512,007
903,600

705,045
960,357

30
154,424

861,088
11,697,744

86,524

0

個 人 分
法 人 分

固 定 資 産 税
軽 自 動 車 税

0
5

　
個
 
人
 
分

　
民
　
 
 
税

　
市
 
町
 
村

100.0

　
民
　
 
 
税

　
市
 
町
 
村

標準税率に
対する比率

1.00

固 定 資 産 税 1.4/100

3,000 円

286,577
0

286,577

5,733,413

1,584,724
487,142

2,993,530
98,982

鉱 産 税
市町村たばこ税 282,453

合　　　計

小　　　計

地 方 税
地 方 譲 与 税
利子割交付金

地方消費税交付金

ｺﾞﾙﾌ場利用税交付金

軽油･自動車交付金

地方特例交付金

地 方 交 付 税

地 方 債

手 数 料
国 庫 支 出 金
都道府県支出金

普通交付税
特別交付税

使 用 料

諸 収 入

内
訳

合　　　計

法 定 外普 通税
目 的 税

事 業 所 税

寄 附 金
財 産 収 入

交通安全交付金

分担金･負担金

130,000
120,000
50,000

法人税割

均等割

14.7／100

410,000
400,000
160,000
150,000

1,750,000
3,000,000 円

市　　　　　町　　　　　村　　　　　税

千円

市 町 村 民 税

決　算　額

2,071,866

区　　　　分

特別土地保有税

元利償還金

一時借入金利子

小　　　計

内
訳

物 件 費
維持補修費

区　　　分

うち職員給

扶 助 費

人 件 費

公 債 費

16,265,998

0 0.0

補 助 費 等
積 立 金

繰 出 金

投資及び出資、貸付金

内
　
訳

前年度繰上充用金

投資的経費

農 林 水産 業費

総 務 費
民 生 費

100.0

災害復旧事業費

失業対策事業費

合　　　計

消 防 費
教 育 費
災 害 復 旧 費
公 債 費

商 工 費
土 木 費

8,103 0.0

現年課税分 滞納繰越分

1,834,226 11.3
0.0
0.0

区　　分

16,265,998

諸 支 出 金
前年度繰上充用金

0
0

合　　　計

1,734,511 10.7

201,917 1.2
2,455,758

511,864
15.1
3.1

2,942,754 18.1 2,691,578
2,025,185 12.5 1,780,697

11.3 631,012
1,833,805 11.3 1,690,360
1,837,896

11.3 1,688,897
1,463 0.0 1,463

1,832,342

40.7 5,012,950
1,830,872 11.3 1,245,067
6,614,455

61,063 0.4 56,563
2,931,947 18.0 2,674,893

167,933 1.0 150,000
1,123,619 6.9 31,251
2,554,961 15.7 2,397,069

0 0.0 0
981,148 6.0 364,200
97,962 0.6 97,962

973,045 6.0 361,738
356,625 2.2 19,083
616,420 3.8 342,655

8,103 0.0 2,462

構成比決 算 額

千円千円 ％ 千円 ％

2,653,241 23.8
1,780,697 16.0

税　　等

1,688,897 15.2
1,463 0.0

630,228 5.7
1,690,360 15.2

0.3

56,563 0.5
2,175,435 19.5

4,973,829 44.7
1,108,445 9.9

0

1,698,805 15.2

経常経費充当 経常収支

一 般 財 源 等 比 率

0 0.0
31,251

 経常収支比率
計

 経常一般財源
( 94.8 )

90.1

千円12,527,253

千円10,044,328

決　算　額

一般財源総額(歳入)

11,931,993

区　　　分

1,690,781
0

千円

185,453
1,627,153
2,154,845
2,214,350

38,130

1,372,284

689,127

11,931,993

税　　　等構成比

0
100.0

91,657
1,387,085

478,666

11.1

2,462

98.0

98.5 9.3 92.1

11.2

％ ％

89.9

％

議 会 費

98.2 10.5 90.7

徴
収
率

固定資産税

市町村民税

合　　計

合　　計

6.7

23.2
15.0
1.5244,562

1.1

4.9 0.8 293,147

市 町 村 名 西　　　脇　　　市 類　型 Ⅰ　－　２

性　　　　質　　　　別　　　　歳　　　　出歳　　　　　　　　　　　　入

1,082,928

目　　　的　　　別　　　歳　　　出

3,770,676
2,436,837衛 生 費

労 働 費

185,453
千円 ％

1,799,163


